Lättskärande
Fräskampanj
ETAtec 45P
Fräskampanj ETAtec 45P
Lättskärande
Egenskaper:
 Multifunktionellt verktygssystem för hög produktivitet
 1 kropp för 2 bearbetningsprocesser = multifunktionell

Även för våt bearbetning men minimal smörjning är rekommenderad.
BCH30M
Universell sort för fräsning i mest förkommande materialen
.
Set Fräskropp
Art.-nr.
Fräskropp
Antal
skär
Benämning Sort Art.-nr.
Kampanjpris
netto
SEK
Bruttopris
SEK
Set ETAtec 050 BF45 XE04.050 Z05 5103595 30
XEMW 040408-MP
XEMW 040408-MM
REMW 1304MO-MP
REMW 1304MO-MH
BCP35M
BCM40M
BCP25M
BCH30M
5103811
5103903
5103990
5117570
3 125 SEK
max.
7 515 SEK
Set ETAtec 063 BF45 XE04.063 Z06 5103599 40 3 813 SEK
max.
10 082 SEK
Set ETAtec 080 BF45 XE04.080 Z06 5103602 50 4 750 SEK
max.
11 907 SEK
Set ETAtec 100 BF45 XE04.100 Z08 5103606 60 5 938 SEK
max.
14 473 SEK
Set ETAtec 025 BE45 XE04.025 Z02 5103614 20 2 063 SEK
max.
5 134 SEK
Set ETAtec 032 BE45 XE04.032 Z03 5103616 30 2 688 SEK
max.
7 005 SEK
Skärgeometri
Skärdjup